
円（うち消費税 400,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

辞退

辞退

4,820,000

4,000,000 ○

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

ラサ商事（株）

クボタ環境エンジニアリ
ング（株）

水ｉｎｇエンジニアリン
グ（株）北関東支店

藤田エンジニアリング
（株）

最 低 制 限 価 格 －

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案
のうえ業者を選定した。

設 計 金 額 4,920,000

予 定 価 格 4,920,000

担 当 部 署 住民環境課 環境下水道係

入　札　結　果

執 行 日 令和5年8月29日（火）　

契 約 方 法 指名競争入札

契 約 金 額 4,400,000

契 約 業 者
東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目１１番５号

ラサ商事株式会社

種 別 機械器具設置工事

概 要

　ポンプ仕様
（吐出量：3.8㎥／min　全揚程：23ｍ　回転速度：1460rpm）
　(1)ポンプ撤去・据付・運搬・現場試運転
　(2)ポンプ分解組立て　(3)ポンプ整備　(4)ポンプ性能試験

実 施 期 間 令和5年9月1日　から　令和5年12月11日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 令和５年度 板倉町水質浄化センター初期用汚水ポンプ修繕

場 所 板倉町水質浄化センター


